Julius Casar omnium mulierum vir, et omnium virorum mulier, 178.

Jusjurandum violatum, 670, 671. Justa Justinæ filia, virginitatem complexa, 177. Justina mater Valentianam molestam Ambrosio episcopo Mediolanensi exhibet, et ecclesias ibi turbat, 239, 260. De Justina imperatrice et de Valentiano ejus filio, 176, 177.

Justinianus Magnus imperio suscepto professionem et fidem Chalcedonensem defendit: et quomodo ejus uxor magis ad eos qui unam Christianorum tribuebant, fuerit inclinata, 742, 743. Res ab eo gestæ plures, memoratè digne, 744. Christianos miseratur, 751. Ejus avaritia et prodigalitas juxta Evagrium, 761. Instaurat sapientie verbi Dei templum, 764, 765. Quam adductus factioni Cyaneæ, 766, 767. Ut a recta fide desciscens, Christi hominū corpus ante passionem impatibile professus sit, 784, 781, 782, 783, 784. Quomodo mortuus, et de opinione ac fide ejus, 786. Ubi sepultus, 788.

Justini primi imperium; et quomodo fuerint ab eo sublato Amantius enucleus, Theocritus, et Vitalianus, 711, 752. Ejusdem et Antiochenorum luctus ob terræ motum, 755.

Justinus scicium imperii Justinianum sibi legit, 712.

Justinus junior, Justiniani successor, de ejus imperio et moribus, 788. Quomodo Justinum cognatum suum, item Etherium et Addeum de medio sustulerit, 789, 790. Ejus de fide constitutio, 791, 792, 793. Quam voluptatibus addictus, 797, 798. Ut in phrenitidem incidit, 801. Ut Tiberium in imperio sibi substituerit: et quæ ad eum moriens de rebus imperii verba fecerit, 802, 803.

Justinus frater Justiniani ab imperatore Justino sublato, et Je-ro-bus ab eo gestis, 809, 810.

Justitia munus, 200.

Justus Justinæ imperatricis pater propter somnii expositionem occisus, 176, 177.

Juvenalis Hierosolymorum episcopus post Praxillum, 502, 598. Expellitur, 600. Restituitur, 601. Quid de sancta obdormitione sanctissimæ Dei Genitricis ad Pulcheram Augustam dixerit, 608, 609, 610. De ejus obitu, 634.

Juvene (de) quodam inter beluas associato, 837.

Juventinus, egregius martyr, 31, 32.

## L

Labarum apud Romanos quid, 421.

Latoius Melitensis episcopus, 158, 159.

Laurentii martyris reliquæ, 456, 459.

Laurentius et Symmachus Romani episcopi simul, et de dissidio exinde nato, 709, 710, 711.

Lectiois evangelicæ ritus apud antiquos, 298.

Legatio Macedonianorum Romam missa, 119. Legatio Vandalorum, Alatorum Suevorumque ducum ad Honorium quibus verbis expressa, 445, 447. De Legatione quam viri Romam de Joan. Chrysostomi judicio miserunt, 415.

Legati Roma missi, qualia Eudoxiæ et Attici suggestionem pertulerint, 417, 418.